
 

 

 
Č.J. : 
E.Č.: 

551-984/2019 
MULO 24253/2019 

SPISOVÁ ZN.: MULOP004YN0P 
VYŘIZUJE: 
TEL: 
E-MAIL.: 
DATUM: 
 

29.7.2019 

SDĚLENÍ 
 

odbor stavebního úřadu a územního plánování, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního 
zákona oznámení o záměru dělení pozemků, které dne 19.7.2019 podal 

Státní pozemkový úřad, IČO 01312774, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení sděluje, že pro 

„Dělení pozemku p.č. 61/12 v katastrálním území Sulejovice“ 

není třeba stanovit podmínky, a že navrhovaný záměr 

s c h v a l u j e 

 

Určení nových hranic pozemků: 
- Dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku  (GP) č. 511-123/2019, vyhotoveného společností 

dne 23.4.2019 pod číslem 3 a potvrzeného 
dne 25.4.2019 pod číslem Katastrálním úřadem pro 

- Dle výše uvedeného GP bude od pozemku p.č. 61/12 (travní p.), o výměře 20442 m2 v  k.ú. 
Sulejovice oddělen pozemek p.č. 61/44 (travní p.), o výměře 3909 m2, k.ú. Sulejovice. 

- U původního pozemku p.č. 61/12 (travní p.), k.ú. Sulejovice dojde oddělením ke změně výměry na 
16533 m2. 

Důvodem rozdělení pozemku je připravovaná změna příslušnosti hospodařit s majetkem státu u nově 
odděleného pozemku p.č. 61/44 v k.ú. Sulejovice. 

Žádost o dělení pozemků byla podána všemi vlastníky všech dotčených pozemků. 

Záměr splňuje všechny podmínky podle § 96 odst. 1, 2 a 5 stavebního zákona. 

Stavební úřad vydává sdělení místo rozhodnutí o dělení pozemků, protože není důvodné stanovit 
podmínky pro dělení pozemků. 

 



 Č.J.: 551-984/2019 str. 2 

 

Poučení: 

Tento souhlas nenahrazuje příslušná správní rozhodnutí stavebního úřadu, opravňující vlastníky parcel 
vzniklých dělením, provádět jakoukoli stavební činnost na nově vzniklých parcelách. 
 
 
 
 
 
 

referent stavebního úřadu 
  
 

Obdrží: 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 


